
Hier sehen sie den fertig montierten Haltersatz für den ARB Jack Hydraulik Wagenheber.
Bevor sie mit der Montage beginnen, lesen sie bitte diese Anleitung gut durch.

Here you see the finish mounted bracket set for ARB hydraulic jack.
Before you start fitting, please read and understand this instruction.

Am Schwimmbad 8 
95326 Kulmbach
Tel. 09221 / 95620
Fax 09221 / 956222
e-mail: verkauf@taubenreuther.de

Anbauanleitung: Halterung für ARB Jack Hydraulik Wagenheber

AL: 2339-02

Best.Nr.: 35-T0010

Montagezeit: ca. 30 min.



Stückliste

***35-T001*** Schraubensatz

A

B

C

1x Halter links   (A)
1x Bügel   (B)
1x Halter rechts   (C)

1x 35-Q20020, Quick Fist Universalhalter      
                         Ø64-240 mm Durchmesser    

1x Anbauanleitung AL2339

3x Schraube M6 x 25
6x Scheibe M6 x 15 x 1,5
3x Stopmutter M6

5x Schraube M8 x 25
1x Schraube M8 x 20
8x Scheibe M8 x 20 x 1,5
4x Scheibe M8
1x Federring M8
1x Mutter M8
5x Stopmutter M8

1x Kantenschutzprofil 9 x 14,7 x 150mm lang
     (Würth-Nr. 09610027)



1 Kantenschutzprofil zuschneiden! / Cut edge protection profile!

 35mm

 25mm

 2x

2 Kantenschutzprofile aufstecken!
Attach the edge protection profiles!

 35mm

 35mm

 25mm
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3 Bügel montieren und so anziehen das er sich noch bewegen lässt!
Mount the bracket and tighten it so that it can still be moved!

B

A

 M8 x 20

4 Quickfisthalter anschrauben / Text

 35-Q20020

 M6 x 25  3x

C



5

A+B

Halter links platzieren und befestigen!
Mount the bracket left and fix it!

 M8 x 25  2x

6

B

Halter rechts montieren! / Mount the bracket right!

 ca.460mm

 M8 x 25  2x



7
Linke Seite: Wagenheber auflegen, Bügel zuklappen und 
verschrauben! / Place the jack, close the bracket and screw it down!
Rechte Seite: Mit Quickfix fixieren! / Fix with Quickfix!

 Schraube M8 x 25,
 mit Scheibe, Federring und Mutter

8
Zur Diebstahlsicherung kann ein Vorhängeschloss

 angebracht werden.
A padlock can be attached to prevent theft.


